株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2021 年 8 月 4 日

各 位

                               株式会社 富山銀行

「防犯訓練」および「特殊詐欺被害防止講習会」の実施について

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、防犯意識の醸成と非常時における職員の役割と行動

の再確認を目的に、下記のとおり氷見支店（支店長 桶川 淳）で、金融機関を狙った強盗事件

を想定した「防犯訓練」を実施いたしますのでお知らせいたします。また、本訓練終了後、特

殊詐欺被害防止に向けた講習会等を実施します。

 当行では、今後も防犯および金融犯罪防止に向けて態勢強化を図りながら、地域の皆さまが

安心して住み続けられる町づくりに貢献してまいります。

記

１．実施日時

  ２０２１年８月６日（金）16：00～

２．実施場所

株式会社富山銀行 氷見支店 店頭ロビー

（氷見市比美町９番５号）

３．参加者

  氷見支店  ７名

４．実施内容

  氷見警察署の協力を得て、強盗対応訓練および特殊詐欺被害防止講習会を実施する。

以 上

本件に関するお問い合わせ

〒935-0012 氷見市比美町９番５号

富山銀行 氷見支店（担当：桶川）

ＴＥＬ 0766-74-1122